
1 | S t r o n a  
 

Protokół nr 27.2021 

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska 

Obrady rozpoczęto 19 maja 2021 roku o godz. 14:00, a zakończono o godz. 15:25 tego samego dnia. 

Na podstawie z art. 15 zzx ust. 1 ustawy z 2.03.2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 

 z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych  

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374, ze zm.) otwarł posiedzenie 

w trybie zdalnym.  

Komisja Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska 

  Radny Janusz Hyliński 

  Radna Danuta Kułaga 

  Radny Robert Marciniak 

  Radna Irena Nowak 

  Radna Elżbieta Musiałowska  

Na 5 członków komisji 5 obecnych. 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

- Tomasz Chudy Burmistrz Zdun,  

- Małgorzata Grzeszczuk w/z Skarbnik Gminy,  

- Kamil Rataj Inspektor ds. komunalnych,  

- Agnieszka Nowacka Podinspektor ds. administracyjnych i współpracy z organizacjami 

pozarządowymi. 

 

Pkt. 1. Temat z ramowego planu pracy: Przygotowania do sezonu letniego na basenie 

kąpielowym w Zdunach - posiedzenie wyjazdowe. 

W dniu 19.05.2021 r. członkowie komisji udali się na obiekt basenu przy ul. Ostrowskiej w Zdunach. 

Ze stanem obiektu członków komisji zapoznał Kamil Rataj.   

Po przeprowadzeniu wizji lokalnej obiektu komisja wnioskuje o zakup nowego sprzętu basenowego 

tj. makaronów, piłeczek oraz desek do nauki pływania. Komisja wnosi również o zakup i montaż 

stałej zjeżdżalni do małej niecki basenowej dla najmłodszych jej użytkowników oraz zakup kosza  

do gry w koszykówkę wodną. Komisja zgłosiła również prośbę, aby zwrócić uwagę na ogólną 

estetykę basenu, właściwe wyrównanie terenu oraz posianie trawy w brakujących miejscach. 

Innych uwag członkowie komisji nie zgłosili.  

 

Pkt. 2. Otwarcie i ustalenie porządku obrad. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska Radny Janusz Hyliński 

otworzył posiedzenie Komisji witając przybyłych. Ustalono, że komisja posiada wymagane quorum 
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i jest władna obradować. Członkowie komisji porządek obrad oraz materiały sesyjne otrzymali 

 za pośrednictwem aplikacji eSesja.  

Na wniosek burmistrza Zdun z dnia 14.05.2021 r. prowadzący obrady wniósł o zdjęcie z porządku 

obrad punktu 3f Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Zduny na lata 2021-2028.  

Wynik głosowania stanowi załącznik do protokołu.  

Głosowano wniosek w sprawie: o wykreślenie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie WPF 

Gminy Zduny na lata 2021-2028.  

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Janusz Hyliński, Danuta Kułaga, Robert Marciniak, Elżbieta Musiałowska, 

Irena Nowak. 

Radny Janusz Hyliński przypominał, że dokonanie zmiany w porządku obrad wymaga bezwzględnej 

większości głosów ustawowego składu Komisji, zatem powyższy wniosek o zmianę w porządku 

obrad poddał pod głosowanie.  

Wynik głosowania stanowi załącznik do protokołu.  

Innych wniosków, uwag do porządku obrad nie wniesiono.  

Wobec powyższego prowadzący obrady przedstawił następujący porządek obrad:  

1. Temat z ramowego planu pracy: Przygotowania do sezonu letniego na basenie kąpielowym 

 w Zdunach - posiedzenie wyjazdowe. 

2. Otwarcie i ustalenie porządku obrad. 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał: 

a) w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Zduny ul. Oliwkowa,  

b) w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Konarzew ul. Chabrowa, 

c) w sprawie rozpatrzenia skargi pana W.K.,  

d) w sprawie rozpatrzenia petycji wielokrotnej nr 2/2021 o opinię dotyczącą przeprowadzenia 

referendum ludowego,  

e) w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok, 

f) w sprawie zmian w uchwale w sprawie Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zduny na lata 

2021-2028. 

4. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy organów Gminy Zduny z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 

rok.  

5. Sprawy bieżące, organizacyjne, wolne głosy i wnioski. 

a. Zarządzenie burmistrza - wydatki z FPCOVID -19, 
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b. Uzupełnienie do działek z informacji o stanie mienia, 

c. Informacja z Komisji Zdrowia na temat projektu „GERIATRIA W POWIECIE 

KROTOSZYŃSKIM”, 

d. Projekt ul. Łacnowej w Zdunach, 

Powyższy porządek obrad przyjęto jednogłośnie bez uwag.  

 

Pkt. 3. Zaopiniowanie projektów uchwał: 

a) w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Zduny ul. Oliwkowa 

 Projekt uchwały przedstawił Kamil Rataj. Pytań, uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. Z uwagi 

na brak dyskusji prowadzący obrady Radny Janusz Hyliński poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy 

 w miejscowości Zduny ul. Oliwkowa 

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Janusz Hyliński, Danuta Kułaga, Robert Marciniak, Elżbieta Musiałowska, 

Irena Nowak. 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

 

b) w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Konarzew ul. Chabrowa, 

Projekt uchwały przedstawił Kamil Rataj. Pytań, uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. Z uwagi 

na brak dyskusji prowadzący obrady Radny Janusz Hyliński poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w 

miejscowości Konarzew ul. Chabrowa. 

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Janusz Hyliński, Danuta Kułaga, Robert Marciniak, Elżbieta Musiałowska, 

Irena Nowak 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

 

c) w sprawie rozpatrzenia skargi pana W.K., 

Projekt uchwały przedstawił Tomasz Chudy burmistrz Zdun. Pytań, uwag do projektu uchwały nie 

zgłoszono. Z uwagi na brak dyskusji prowadzący obrady Radny Janusz Hyliński poddał projekt 

uchwały pod głosowanie. Radna Danuta Kułaga, na własny wniosek, wyłączyła się z głosowania 

 w tym zakresie.  
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Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi pana W.K. - 

uzasadniona.  

Wyniki głosowania: ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (4): Janusz Hyliński, Robert Marciniak, Elżbieta Musiałowska, Irena Nowak 

NIEOBECNI (1): Danuta Kułaga 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

 

d) w sprawie rozpatrzenia petycji wielokrotnej nr 2/2021 o opinię dotyczącą przeprowadzenia 

referendum ludowego, 

 Projekt uchwały przedstawiła Danuta Kułaga. Pytań, uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.  

Z uwagi na brak dyskusji prowadzący obrady Radny Janusz Hyliński poddał projekt uchwały pod 

głosowanie.  

Głosowano w sprawie: zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji wielokrotnej 

nr 2/2021 o opinię dotyczącą przeprowadzenia referendum ludowego.  

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Janusz Hyliński, Danuta Kułaga, Robert Marciniak, Elżbieta Musiałowska, 

Irena Nowak 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

 

e) w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok, 

Projekt uchwały przedstawiła Małgorzata Grzeszczuk. Pytań, uwag do projektu uchwały nie 

zgłoszono. Z uwagi na brak dyskusji prowadzący obrady Radny Janusz Hyliński poddał projekt 

uchwały pod głosowanie.  

Głosowano w sprawie: zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 

2021 rok.  

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Janusz Hyliński, Danuta Kułaga, Robert Marciniak, Elżbieta Musiałowska, 

Irena Nowak 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 
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Pkt. 4. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy organów Gminy Zduny z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2020 rok. 

Sprawozdanie przedstawiła Agnieszka Nowacka. Pytań, uwag do sprawozdania nie zgłoszono. 

 Z uwagi na brak dyskusji prowadzący obrady Radny Janusz Hyliński poddał projekt uchwały  

pod głosowanie.  

Głosowano w sprawie: zaopiniowania sprawozdania z realizacji programu współpracy organów 

Gminy Zduny z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na 2020 rok. 

 Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Janusz Hyliński, Danuta Kułaga, Robert Marciniak, Elżbieta Musiałowska, 

Irena Nowak 

Sprawozdanie i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

 

Pkt. 5. Sprawy bieżące, organizacyjne, wolne głosy i wnioski. 

a) Zarządzenie burmistrza - wydatki z FPCOVID -19, 

Małgorzata Grzeszczuk omówiła Zarządzenie Burmistrza Zdun nr 403/2021 w sprawie przekazania 

informacji o wykonaniu planu finansowego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 Gminy Zduny za 2020 rok. Pytań, uwag do tematu nie zgłoszono.  

b) Uzupełnienie do działek z informacji o stanie mienia, 

Uzupełnienie do Informacji o stanie mienia za 2020 rok przedstawiła Małgorzata Grzeszczuk. Pytań, 

uwag do tematu nie zgłoszono.   

c) Informacja z Komisji Zdrowia na temat projektu „GERIATRIA W POWIECIE 

KROTOSZYŃSKIM”, 

Temat przedstawił Przewodniczący komisji. Pytań, uwag do tematu nie zgłoszono. 

d) Projekt ul. Łacnowej w Zdunach, 

Temat przedstawił burmistrz Zdun Tomasz Chudy. Pytań, uwag do tematu nie zgłoszono. 

Innych pytań, uwag w tym punkcie członkowie komisji nie przedstawili.  

 

Przewodniczący Komisji ZOSiOŚ 

  

mgr Janusz Hyliński 

Przygotował(a):  

mgr Barbara Fornal 

Inspektor ds. obsługi RM 


